
UCHWAŁA NR XXX/211/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Szydłowiec na rok 2021 

Nr XXVII/195/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz.713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt. 6 i 8, art. 233 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Nr XXVII/195/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu  

z dnia 28 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej  

uchwały 

6. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 526.235,68 zł. 

7. Zwiększa się przychody o kwotę 526.236,04 zł z tytułu: 

 wolnych środków o kwotę 355.400,36 zł, 

 niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę   0,28 zł. 

 niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków o kwotę 170.835,40 zł. 

8.   Zwiększa się rozchody o kwotę 0,36 zł, z tytułu pożyczek 

      9.  W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5 Uchwały Budżetowej otrzymuje   

           brzmienie: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie  92.276.963 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie    81.440.578 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   10.836.385 zł 

zgodnie z Tabelą nr 1.  

 



2) Plan wydatków w łącznej kwocie   96.597.968,68 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie    80.087.496,68 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   16.510.472,00 zł 

zgodnie z Tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt w wysokości 4.321.005,68 zł 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) pożyczek w kwocie 1.234.774 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

1.713.188,28 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków o kwotę 284.795,40 zł. 

d) wolnych środków w kwocie 1.088.248 zł. 

4) Planowane przychody w łącznej kwocie  7.051.055,04 zł  

z tytułu: 

a) pożyczek w kwocie 1.234.774 zł, 

b) kredytu w kwocie 2.400.000 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 1.418.297,36 zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

1.713.188,28 zł, 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków o kwotę 284.795,40 zł. 

5)   Planowane rozchody w wysokości   2.730.049,36 zł, 

przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych  w wysokości 1.774.000,00 zł 

b) spłatę rat pożyczek i kredytów w wysokości     693.150,36 zł  

c) spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie  

      zadania realizowanego w ramach PROW na lata 2014-2020  

      w wysokości                                        262.899,00 zł. 

 

 

 

 

 



§ 2. 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 

 

 


